长江精工钢结构（集团）股份有限公司

截至2023年6月30日

募集资金存放与实际使用情况的专项报告

专项报告第 2 页

二、 募集资金管理情况

(一) 募集资金的管理情况

本公司根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、中国证监会和

上海证券交易所的有关规定要求制定了《长江精工钢结构（集团）股份有限公司募集

资金使用管理办法》。

本公司对募集资金采取了专户储存制度，本公司于 2022 年 5 月 11 日分别与中信银

行股份有限公司绍兴分行以及国泰君安股份有限公司签署了《募集资金三方监管协

议》；本公司于 2022 年 5 月 11 日分别与兴业银行股份有限公司合肥分行、国泰君安

股份有限公司、安徽精工钢结构有限公司签署了《募集资金四方监管协议》；本公司

于 2022 年 5 月 11 日分别与中国银行股份有限公司柯桥支行、国泰君安股份有限公

司、浙江精工钢结构集团有限公司

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

截至2023年6月30日

募集资金存放与实际使用情况的专项报告

专项报告第 3 页

过。

本公司不存在募投项目对外转让情况。

(三) 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

2022 年 5 月 11 日召开第八届董事会 2022 年度第四次临时会议、第八届监事会 2022

年度第二次临时会议，会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资

金的议案》，同意公司使用闲置募集资金 85,000 万元暂时补充流动资金，其中 15,000

万元使用期限自董事会审批通过之日起不超过 6 个月，70,000 万元使用期限自董事

会审批通过之日起不超过 12 个月，上述暂时补充流动资金已按期归还。

2023 年 5 月 12 日召开第八届董事会 2023 年度第四次临时会议、第八届监事会 2023

年度第二次临时会议，会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资

金的议案》，同意公司使用闲置募集资金 55,000 万元暂时补充流动资金，使用期限

自董事会审议通过之日起不超过 12 个月。截至 2023 年 6 月 30 日，上述资金尚有

55,000 万元在使用中。

(四) 闲置募集资金投资相关产品情况

本公司 2023 年度不存在用闲置募集资金投资相关产品情况。

(五) 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

       不适用

(六) 超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况

不适用

(七) 节余募集资金使用情况

募投项目尚在投入过程中，不存在募集资金结余的情况。

四、 变更募投项目的资金使用情况

本公司不存在募集资金实际投资项目变更情况。

五、  募集资金使用及披露中存在的问题

报告期内，本公司严格按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》

《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

截至2023年6月30日

募集资金存放与实际使用情况的专项报告

专项报告第 4 页

证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等相关法律、法规和规范

性文件的规定、并结合本公司的实际情况制定《管理办法》，使用和存储募集资金，

并及时、真实、准确、完整履行相关信息披露工作，不存在违规使用募集资金的情形。。

六、   报告的批准报出

本报告业经公司董事会于 2023 年 8 月 25 日批准报出。

附表：1、募集资金使用情况对照表

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

                                  董事会

                                 2023年8月25日

附表 1：募集资金使用情况对照表

编制单位：长江精工钢结构（集团）股份有限公司                                                                                          单位：万元

募集资金总额 198,800.00 本年度投入募集资金总额（包含预先投入置换资金） 11,817.37

变更用途的募集资金总额 不适用
已累计投入募集资金总额 142,827.02

单位Ȁ